
UCHWAŁA NR 483/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 
8 pkt 3 oraz § 8a lit. a) Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 września 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVI/280/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 462/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVII/286/2022 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 października 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 470/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 października 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 476/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 listopada 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXIX/300/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 479/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 43.720,32 zł i po zmianie wynosi 75.113.849,30 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
43.720,32 zł i po zmianach wynoszą 70.432.003,70 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 43.720,32 zł i po zmianie wynosi 77.413.591,48 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
43.720,32 zł i po zmianach wynoszą 66.401.905,22 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień wydatków na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami oraz wydatków na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

8. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Określone w § 4 uchwały budżetowej dotacje udzielane z budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 22.866 zł i po zmianach wynoszą 7.008.525,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.390.479,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.618.046,10 zł. 

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 563.912,50 zł, 

2) celowe, w wysokości 1.861.744 zł. 

12. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2022", 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 0,00758 32 983,0029 178 662,00 29 211 645,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 32 983,00603 535,00 636 518,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0032 983,00153 505,00 186 488,00

Pomoc społeczna 0,00852 10 737,327 665 461,51 7 676 198,83

Domy pomocy społecznej 0,0085202 10 737,326 208 980,31 6 219 717,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,0010 737,32426 623,89 437 361,21

0,00RAZEM DOCHODY 43 720,3275 070 128,98 75 113 849,30

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 3 900,00600 3 900,009 475 130,66 9 475 130,66

Drogi publiczne powiatowe 3 900,0060014 3 900,009 474 160,66 9 474 160,66

Zakup usług remontowych4270 3 900,003 900,001 016 780,66 1 016 780,66

Gospodarka mieszkaniowa 6 857,00700 6 857,00458 011,00 458 011,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 857,0070005 6 857,00458 011,00 458 011,00

Zakup energii4260 0,00700,0064 382,00 65 082,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 100,0030 865,00 31 965,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 6 857,005 057,0027 003,00 25 203,00

Działalność usługowa 502,00710 502,001 357 276,00 1 357 276,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 502,0071012 502,00806 876,00 806 876,00

Zakup usług pozostałych4300 502,000,00339 388,00 338 886,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00502,008 315,00 8 817,00

Administracja publiczna 22 247,00750 26 187,008 381 905,19 8 385 845,19

Urzędy wojewódzkie 1 500,0075011 2 895,00365 595,47 366 990,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 000,00276 940,47 278 940,47

Strona: 1 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 500,000,0043 408,00 42 908,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 000,000,005 326,00 4 326,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00213,005 629,00 5 842,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00682,007 650,00 8 332,00

Starostwa powiatowe 19 100,0075020 17 705,006 395 457,00 6 394 062,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 900,00900,004 347 901,00 4 345 901,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 15 000,000,00751 572,00 736 572,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 200,000,0088 873,00 87 673,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 014,0045 879,00 53 893,00

Zakup energii4260 0,005 000,0098 053,00 103 053,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,003 791,00119 804,00 123 595,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 647,0075085 1 647,001 087 953,00 1 087 953,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 200,000,002 400,00 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 377,000,007 860,00 7 483,00

Zakup energii4260 0,00300,0012 666,00 12 966,00

Podróże służbowe krajowe4410 620,000,005 473,00 4 853,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 347,0019 540,00 20 887,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 450,000,001 000,00 550,00

Pozostała działalność 0,0075095 3 940,00102 371,00 106 311,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,003 300,000,00 3 300,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00640,000,00 640,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 653,00754 51 653,005 469 041,00 5 469 041,00

Strona: 2 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 653,0075411 51 653,005 426 641,00 5 426 641,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 888,000,00201 107,00 200 219,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 150,000,003 330 006,00 3 326 856,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 150,0084 120,00 87 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 42 823,000,00184 941,00 142 118,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 527,000,002 000,00 1 473,00

Zakup energii4260 0,0040 000,00132 680,00 172 680,00

Zakup usług remontowych4270 3 500,000,0016 600,00 13 100,00

Zakup usług zdrowotnych4280 670,000,0013 000,00 12 330,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 068,00122 908,00 130 976,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00435,005 000,00 5 435,00

Różne opłaty i składki4430 95,000,004 750,00 4 655,00

Różne rozliczenia 208 916,00758 0,002 637 572,50 2 428 656,50

Rezerwy ogólne i celowe 208 916,0075818 0,002 634 572,50 2 425 656,50

Rezerwy4810 208 916,000,001 239 963,50 1 031 047,50

Oświata i wychowanie 119 087,00801 352 410,0023 786 481,28 24 019 804,28

Szkoły podstawowe specjalne 2 463,0080102 2 463,003 264 745,00 3 264 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 111,000,00184 447,00 182 336,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00352,001 825,00 2 177,00

Zakup usług zdrowotnych4280 242,000,001 000,00 758,00

Podróże służbowe krajowe4410 110,000,00800,00 690,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,002 111,0034 015,00 36 126,00

Technika 32 309,0080115 120 604,007 459 043,00 7 547 338,00

Strona: 3 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 439,000,00121 784,00 115 345,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 000,003 850,00655 344,00 655 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 100,000,00886 206,00 876 106,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 380,000,00100 536,00 98 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 099,0040 478,00 47 577,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,006 500,0068 534,00 75 034,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 420,0054 549,00 74 969,00

Zakup usług zdrowotnych4280 1 143,000,005 161,00 4 018,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 394,0090 629,00 102 023,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,003 975,0069 878,00 73 853,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 244,000,004 250,00 4 006,00

Podróże służbowe krajowe4410 715,000,003 901,00 3 186,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 257,000,00225 135,00 221 878,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 3 981,000,006 731,00 2 750,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 50,000,008 345,00 8 295,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,001 400,000,00 1 400,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,0011 703,0011 942,00 23 645,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0051 900,004 209 086,00 4 260 986,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,002 363,002 159,00 4 522,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 763,0080117 40 219,003 222 018,00 3 253 474,00

Strona: 4 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0015 591,001 032 715,00 1 048 306,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 970,000,006 249,00 3 279,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 920,00205 846,00 207 766,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 050,000,00269 061,00 266 011,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 120,000,0029 132,00 29 012,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 355,0017 117,00 20 472,00

Zakup usług remontowych4270 0,001 460,0022 086,00 23 546,00

Zakup usług zdrowotnych4280 534,000,001 916,00 1 382,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 393,0028 146,00 30 539,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 122,000,00999,00 877,00

Podróże służbowe krajowe4410 282,000,00879,00 597,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 272,000,0067 705,00 67 433,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 393,000,002 086,00 693,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 20,000,003 487,00 3 467,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0015 500,001 296 355,00 1 311 855,00

Licea ogólnokształcące 17 751,0080120 100 849,005 931 515,00 6 014 613,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,003 301,00910 277,00 913 578,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 88,000,0057 269,00 57 181,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 400,002 766,00417 368,00 418 734,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 207,000,00616 462,00 607 255,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 4 517,000,0064 826,00 60 309,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 508,0019 498,00 23 006,00

Strona: 5 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup energii4260 0,0024 000,00157 035,00 181 035,00

Zakup usług remontowych4270 0,0022 988,0013 512,00 36 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 120,00200,001 911,00 1 991,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 858,0064 346,00 71 204,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,004 498,0044 122,00 48 620,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 93,000,004 108,00 4 015,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,00100,000,00 100,00

Podróże służbowe krajowe4410 157,00405,002 597,00 2 845,00

Różne opłaty i składki4430 60,000,009 521,00 9 461,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 196,007 370,00169 348,00 175 522,00

Podatek od nieruchomości4480 85,000,002 050,00 1 965,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 825,000,002 043,00 1 218,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3,000,0010 902,00 10 899,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00700,000,00 700,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,002 872,005 533,00 8 405,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,0020 653,003 071 204,00 3 091 857,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00630,00963,00 1 593,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 448,0080134 3 929,00346 179,00 347 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 600,000,0029 819,00 29 219,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 800,000,0044 547,00 43 747,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 200,000,005 397,00 5 197,00

Strona: 6 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0048,00780,00 828,00

Zakup usług zdrowotnych4280 59,000,00216,00 157,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00881,004 046,00 4 927,00

Podróże służbowe krajowe4410 300,000,00890,00 590,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 340,000,0011 214,00 10 874,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 149,000,00320,00 171,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,003 000,00202 432,00 205 432,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

14 507,0080140 53 660,002 580 599,00 2 619 752,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 800,000,006 413,00 5 613,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 300,005 700,00341 537,00 345 937,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 200,000,00270 392,00 269 192,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 550,000,0032 080,00 30 530,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 400,000,005 600,00 4 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 420,0089 012,00 92 432,00

Zakup usług remontowych4270 0,0044 300,0093 574,00 137 874,00

Zakup usług zdrowotnych4280 390,000,001 500,00 1 110,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 100,000,002 380,00 2 280,00

Różne opłaty i składki4430 430,000,006 200,00 5 770,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 747,000,0074 597,00 70 850,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 300,000,002 000,00 1 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 190,000,003 486,00 3 296,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00200,000,00 200,00

Strona: 7 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 100,000,001 162 805,00 1 159 705,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0040,000,00 40,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 131,0080148 0,00117 797,00 115 666,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 131,000,005 544,00 3 413,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 4 060,0080151 1 783,00202 355,00 200 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 300,000,0020 381,00 19 081,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 350,000,0023 655,00 21 305,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 310,000,002 724,00 2 414,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 083,00649,00 1 732,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 100,000,00324,00 224,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,00700,00101 800,00 102 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

32 645,0080152 28 903,00328 198,00 324 456,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 150,000,008 503,00 6 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 9 067,003 842,0044 678,00 39 453,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 090,00312,005 473,00 4 695,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,001 400,00 1 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 132,001 072,0011 758,00 12 698,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 100,000,00100,00 0,00

Strona: 8 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6,000,00510,00 504,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 20 100,0023 177,00238 343,00 241 420,00

Pozostała działalność 2 010,0080195 0,00227 002,00 224 992,00

Nagrody konkursowe4190 2 010,000,003 600,00 1 590,00

Pomoc społeczna 68 704,70852 79 442,028 391 138,51 8 401 875,83

Domy pomocy społecznej 51 697,7085202 62 435,026 366 126,31 6 376 863,63

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 670,000,009 000,00 7 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 800,000,00681 262,99 679 462,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 600,000,0084 862,24 82 262,24

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 200,000,0047 080,00 34 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0033 835,02166 511,47 200 346,49

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 8 000,000,0064 934,85 56 934,85

Zakup energii4260 8 000,000,00231 565,00 223 565,00

Zakup usług remontowych4270 0,0028 000,00169 351,00 197 351,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00600,005 550,00 6 150,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,000,005 200,00 4 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 000,000,003 668,00 2 668,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 13 927,700,00143 085,00 129 157,30

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 440,000,00500,00 60,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 560,000,006 000,00 4 440,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 007,0085218 2 007,00553 788,00 553 788,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 720,000,0022 320,00 21 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00807,006 155,00 6 962,00

Zakup usług zdrowotnych4280 130,000,00750,00 620,00

Strona: 9 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,001 200,0042 742,00 43 942,00

Podróże służbowe krajowe4410 180,000,003 240,00 3 060,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 615,000,0012 057,00 11 442,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 362,000,00582,00 220,00

Pozostała działalność 15 000,0085295 15 000,001 471 224,20 1 471 224,20

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 5 000,0010 000,00301 724,00 306 724,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 10 000,005 000,00566 834,20 561 834,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 006,00853 1 006,003 008 804,00 3 008 804,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 250,0085321 250,00280 082,00 280 082,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00250,004 862,00 5 112,00

Zakup usług zdrowotnych4280 250,000,00250,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 756,0085333 756,002 593 404,00 2 593 404,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 400,000,002 550,00 2 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00156,0017 088,00 17 244,00

Zakup usług zdrowotnych4280 140,000,002 165,00 2 025,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00600,0014 376,00 14 976,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 216,000,0059 867,00 59 651,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 097,00854 34 733,006 032 926,00 6 037 562,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 325,0085406 2 565,00907 612,00 907 852,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 325,0020 620,00 22 945,00

Zakup usług remontowych4270 492,000,00800,00 308,00

Zakup usług zdrowotnych4280 180,000,00500,00 320,00

Strona: 10 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 350,000,002 350,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 303,000,0036 685,00 35 382,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00200,000,00 200,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0040,000,00 40,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 370,0085407 6 792,00576 528,00 576 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 800,0082 354,00 84 154,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00115,0064 734,00 64 849,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,004 455,008 017,00 12 472,00

Zakup usług remontowych4270 700,000,001 500,00 800,00

Podróże służbowe krajowe4410 530,000,003 140,00 2 610,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 240,000,0018 678,00 17 438,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00350,000,00 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 900,000,00312 640,00 308 740,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0072,000,00 72,00

Internaty i bursy szkolne 0,0085410 3 974,00327 432,00 331 406,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,003 974,00327 432,00 331 406,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 21 402,0085421 21 402,004 116 255,00 4 116 255,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 729,000,00502 991,00 502 262,00

Zakup środków żywności4220 0,0010 402,00172 436,00 182 838,00

Zakup usług remontowych4270 0,006 000,0010 000,00 16 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 122,000,002 105,00 1 983,00

Strona: 11 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 16,000,004 673,00 4 657,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 18 271,000,00141 435,00 123 164,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 324,000,003 360,00 3 036,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 1 940,000,003 500,00 1 560,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,005 000,001 906 836,00 1 911 836,00

Rodzina 6 902,00855 6 902,004 500 305,00 4 500 305,00

Rodziny zastępcze 2 384,0085508 2 384,002 070 574,00 2 070 574,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00721,002 356,25 3 077,25

Zakup usług pozostałych4300 181,000,006 970,00 6 789,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 663,000,008 420,00 6 757,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 663,006 652,00 8 315,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 540,000,00540,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 518,0085510 4 518,002 429 731,00 2 429 731,00

Świadczenia społeczne3110 660,00660,00147 126,18 147 126,18

Zakup usług zdrowotnych4280 100,000,001 650,00 1 550,00

Zakup usług pozostałych4300 828,002 327,00219 934,00 221 433,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,0043,003 624,00 3 667,00

Podróże służbowe krajowe4410 320,00240,005 071,00 4 991,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 610,001 248,0076 605,00 75 243,00

519 871,70RAZEM WYDATKI 563 592,0277 369 871,16 77 413 591,48

Strona: 12 / 12System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 12



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 653,00754 51 653,005 171 841,00 5 171 841,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 653,0075411 51 653,005 171 841,00 5 171 841,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 888,000,00201 107,00 200 219,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 150,000,003 330 006,00 3 326 856,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 150,0084 120,00 87 270,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 42 823,000,0093 141,00 50 318,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 527,000,002 000,00 1 473,00

Zakup energii4260 0,0040 000,00112 680,00 152 680,00

Zakup usług remontowych4270 3 500,000,009 000,00 5 500,00

Zakup usług zdrowotnych4280 670,000,0013 000,00 12 330,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 068,00108 508,00 116 576,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00435,005 000,00 5 435,00

Różne opłaty i składki4430 95,000,004 750,00 4 655,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250,00853 250,00280 081,00 280 081,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 250,0085321 250,00280 081,00 280 081,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00250,004 862,00 5 112,00

Zakup usług zdrowotnych4280 250,000,00250,00 0,00

51 903,00RAZEM WYDATKI 51 903,008 370 024,67 8 370 024,67

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 4 031 118,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia80117 0,00 0,00 0,00 1 048 306,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 048 306,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Próchnowie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 551 420,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I stopnia w Szamocinie - Branżowa Szkoła I
stopnia

0,00 0,00 0,00 496 886,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 0,00 913 578,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 913 578,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne Liceum
Ogólnokształcące, Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 913 578,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 331 406,00 0,00 0,00

Internaty i bursy szkolne85410 0,00 0,00 0,00 331 406,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 331 406,00 0,00 0,00

Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Internat Prywatnego
Liceum Ogólnokształcącego w Chodzieży

0,00 0,00 0,00 331 406,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 390 479,26 4 492 004,00 0,00 126 042,10

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 208 916,00758 0,002 634 572,50 2 425 656,50

Rezerwy ogólne i celowe 208 916,0075818 0,002 634 572,50 2 425 656,50

Rezerwy4810 208 916,000,001 239 963,50 1 031 047,50

Oświatowa 208 916,000,00300 824,00 91 908,00

208 916,00RAZEM WYDATKI 0,002 634 572,50 2 425 656,50

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4010 336 818,00 336 818,00
*

4040 17 533,00 17 533,00

4110 48 281,00 48 281,00

4120 2 606,00 2 606,00

4170 14 000,00 14 000,00

4210 12 000,00 12 000,00

4270 3 500,00 3 500,00

4300 183 398,00 502,00 182 896,00

4360 1 772,00 1 772,00

4430 500,00 500,00

4440 8 315,00 502,00 8 817,00

4700 163,00 163,00

6050 22 000,00 22 000,00

590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 650 886,00 502,00 502,00 650 886,00

*Finansowanie zadania w kwocie 60.886 zł ze środków własnych.

PODGiK 71012

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2022

RAZEM

Wydatki

710 71012 0690 590 000,00

Dział Rozdział

Dochody

Rozdział

590 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4740 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

4850 0,00 0,00 640,00 640,00

4350 69 878,00 0,00 3 975,00 73 853,00

4740 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00

4750 11 942,00 0,00 11 703,00 23 645,00

4850 2 159,00 0,00 2 363,00 4 522,00

4350 44 122,00 0,00 4 498,00 48 620,00

4740 0,00 0,00 700,00 700,00

4750 5 533,00 0,00 2 872,00 8 405,00

4850 963,00 0,00 630,00 1 593,00

4350 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4740 0,00 0,00 200,00 200,00

4850 0,00 0,00 40,00 40,00

4350 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00

4740 0,00 0,00 200,00 200,00

4850 0,00 0,00 40,00 40,00

4350 10 238,00 0,00 0,00 10 238,00

4740 0,00 0,00 350,00 350,00

4850 0,00 0,00 72,00 72,00

153 535,00 0,00 32 983,00 186 518,00 153 535,00 0,00 32 983,00 186 518,00

85407

80140

85406
30,00 0,00 0,00

75095

2100 153 505,00 0,00 32 983,00 186 488,00

Kształcenie obywateli 

Ukrainy (Fundusz Pomocy) - 

zadanie własne

Rozdział

30,00

758 75814

0920

Razem

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

Dział Rozdział

Dochody

Nazwa zadania

Wydatki

80115

80120

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 483/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 19 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



4350 585,00 0,00 0,00 585,00

4370 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

4840 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00

4850 951,00 0,00 0,00 951,00

17 185,00 0,00 0,00 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00 17 185,00

4350 247 376,00 5 000,00 0,00 242 376,00

4370 253 179,00 10 000,00 0,00 243 179,00

4840 171,00 0,00 0,00 171,00

4850 31,00 0,00 0,00 31,00

4860 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4350 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

4370 220 000,00 0,00 5 000,00 225 000,00

775 320,00 0,00 0,00 775 320,00 724 757,00 15 000,00 15 000,00 724 757,00

852 85295 2100 139 471,00 0,00 0,00 139 471,00

Wypłata świadczeń 

socjalnych, rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

85295 3290 139 471,00 0,00 0,00 139 471,00

139 471,00 0,00 0,00 139 471,00 139 471,00 0,00 0,00 139 471,00

852 85295 2100 2 895,20 0,00 0,00 2 895,20

Przyznanie orzeczeń o 

niepełnosprawności 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

85295 4370 2 895,20 0,00 0,00 2 895,20

2 895,20 0,00 0,00 2 895,20 2 895,20 0,00 0,00 2 895,20

1 088 406,20 0,00 32 983,00 1 121 389,20 1 037 843,20 15 000,00 47 983,00 1 070 826,20OGÓŁEM

Pobyt obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

85295

Razem

Razem

17 185,000,00852

Razem

Razem

85295 2100 17 185,00 0,00
Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy (Funduszu Pomocy) 

-  zadania zlecone

85295

775 320,00

w tym:                              
Remont budynku w 

Szamocinie ul. Staszica 4 

(Fundusz Pomocy) - 

zadania zlecone

85295

852 85295 2100 775 320,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.720,32 zł, które po zmianach wynoszą 
70.432.003,70 zł.  

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.25.2022 z 15 grudnia 
2022 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.983 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy". 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.489.2022.7 z 28 
listopada 2022 roku zwiększa się dotację bieżącą o kwotę 10.737,32 zł w związku 
z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za 
okres od stycznia do listopada 2022 r. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 43.275 zł, które 

po zmianach wynoszą 43.590.041,30 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
7.015,68 zł, które po zmianach wynoszą 15.075.502,13 zł; 

3) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.866 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.710.068,10 zł; 

4) Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.405 zł, które po 
zmianach wynoszą 2.599.681,93 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr DR-17/2022 z 12 grudnia 
2022 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 3.900 zł z zadania pn. "Remonty dróg" na zadanie 
pn. "Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1542P w Margoninie" w związku 
z wykonaniem dodatkowych robót drogowych oraz opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego na remont chodnika. 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.31.2022 z 9 grudnia 
2022 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 700 zł  z przeznaczeniem na zakup energii. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (GN). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 1



Rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.42.2022 z 8 grudnia 
2022 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 
5.000 zł w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach pracowników. Ponadto 
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zwiększa się o kwotę 5.000 
z przeznaczeniem na energię. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

Rozdz. 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zgodnie z wnioskiem PCUW nr DK.3111.5.2022 z 30 listopada 2022 roku 
zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 200 zł 
w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Jednocześnie w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.447 zł 
i zwiększa się o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na energię oraz dostosowanie ZFŚS 
wg rzeczywistego stanu zatrudnienia. 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (Administracja publiczna)  

Zgodnie z wnioskiem PCUW nr DK.3111.6.2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 3.940 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)". 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr: 

- 18/2022 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 1 
grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży, 

- 19/2022 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 13 
grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży. 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 208.916 zł, z tego na: 

- 33.210 zł na godziny ponadwymiarowe, nauczanie indywidualne oraz nagrody 
(ILO), 

- 61.564 zł na bieżącą działalność jednostki oraz na zadania pn. "Efektywne 
zarządzanie energią" oraz "Remont budynku ILO" (ILO), 

- 36.636 zł na zadanie pn. "Remont budynku CKZ" (CKZ), 

- 52.170 zł na godziny ponadwymiarowe, oraz nagrody dla nauczycieli (ZS-CH), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 2



- 3.330 zł na zakup szafy, farb i artykułów malarskich oraz bieżącą działalność 
jednostki (ZS-CH), 

- 1.150 zł na wstawienie drzwi wewnętrznych na korytarzu przy kuchni (ZS-CH), 

- 11.001 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Próchnowie (Starostwo), 

- 3.180 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie (Starostwo), 

- 2.701 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Starostwo), 

- 3.974 zł  dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży (Starostwo). 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej  

Zgodnie z wnioskiem DPS nr: 

- 23 z 2 grudnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych 
zadań zwiększa się o kwotę 10.737,32 zł z przeznaczeniem na zakup szaf, stołów oraz 
sprzętu AGD, 

- 22 z 29 listopada 2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza 
się o kwotę 1.670 zł w związku z oszczędnościami na świadczeniach wynikających 
z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. Jednocześnie grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 16.600 zł 
w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Ponadto w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 
33.427,70 zł i zwiększa się o kwotę 18.270 zł z przeznaczeniem na zakup krzeseł, 
stolików, środków czystości, naprawę i konserwację środków trwałych, usunięcie 
awarii elektryczno-hydraulicznych w budynku głównym oraz badania kontrolne. 

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.31.2022 z 30 listopada 2022 roku 
zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 720 zł 
w związku z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Jednocześnie w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.287 zł 
i zwiększa się o kwotę 720 zł na zakup i montaż lamp energooszczędnych w ramach 
zadania pn. "Efektywne zarządzanie energią". 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (AI, GN). 

Rozdz. 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.31.2022 z 30 listopada 2022 roku w grupie 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 250 zł z przeznaczeniem na zakup krzeseł. 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 14/2022 z 30 listopada 2022 roku grupę świadczeń na 
rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 400 zł w związku z oszczędnościami na 
świadczeniach wynikające  z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. 
Jednocześnie w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje 
się przeniesienia kwoty 356 zł i zwiększa się o kwotę 400 zł z przeznaczeniem na 
zakup krzeseł i usługi hydrauliczne. 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 3



Na podstawie wniosku PCPR nr OF.3010.31.2022 z 30 listopada 2022 roku 
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 2.384 zł z przeznaczeniem na zakup papieru, tonerów do drukarek 
oraz dostosowanie ZFŚS wg rzeczywistego stanu zatrudnienia. 

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr: 

- 51/2022 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Szamocinie z 6 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie, 

- 52/2022 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Szamocinie z 6 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej RODZINA w Szamocinie, 

- 53/2022 Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Szamocinie z 6 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 w Studźcach, 

Zgodnie z wnioskiem: 

- PO-W RODZINA w Szamocinie nr POW.FN.3011.6.22 z 30 listopada 2022 roku 
grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 660 zł 
z przeznaczeniem na kieszonkowe dla wychowanków (przeniesienie z POW nr 1 w  
Studźcach), 

- PO-W nr 1 w Studźcach nr STU.FN.3011.10.2022 z 30 listopada 2022 roku grupę 
świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 660 zł w związku 
z oszczędnościami, (przeniesienie kwoty do POW "Rodzina"), 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.22.2022 z 6 
grudnia 2022 roku grupę dotacji na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 16.882 zł 
w związku z aktualizacją liczby uczniów (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80117 o kwotę 11.001 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Próchnowie, 

  80117 o kwotę 3.180 zł dla Branżowej Szkoły I stopnia w Szamocinie, 

   80120 o kwotę 2.701 zł dla Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 52/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 12 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży, w rozdz. 80117, 80120, 80195. 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) KS.3012.36.22 z 30 listopada 2022 roku w grupie: 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 9.147 zł 
w związku z oszczędnościami na świadczeniach wynikających z przepisów dot. 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz funduszu zdrowotnego dla nauczycieli, z tego 
rozdz.: 

  80115 o kwotę 5.939 zł, 

  80117 o kwotę 2.970 zł, 

  80120 o kwotę 88 zł, 

  80152 o kwotę 150 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 4



- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 
8.056 zł i zwiększa o kwotę 52.170 zł z przeznaczeniem na godziny ponadwymiarowe, 
oraz nagrody dla nauczycieli (z rezerwy oświatowej), z tego w rozdz.: 

  80115 przenosi się kwotę 4.330 zł i zwiększa o kwotę 37.920 zł, 

  80117 przenosi się kwotę 3.190 zł i zwiększa o kwotę 14.230 zł, 

  80120 przenosi się kwotę 73 zł i zwiększa o kwotę 483 zł, 

  80152 zmniejsza się o kwotę 463 zł 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 7.205 i zwiększa się o kwotę 11.647 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Efektywne zarządzanie energią" (2.500 zł), w ramach którego planuje się wymianę 
źródeł światła, w jednej sali lekcyjnej na energooszczędne świetlówki LED, a także na 
zakup szafy, farb i artykułów malarskich oraz bieżącą działalność jednostki (z tego 
kwota: 3.330 zł z rezerwy oświatowej). 

  80115 przenosi się kwotę 3.283 zł i zwiększa o kwotę 8.452 zł, 

  80117 przenosi się kwotę 1.642 zł i zwiększa o kwotę 4.225 zł, 

  80120 przenosi się kwotę 49 zł i zwiększa o kwotę 129 zł, 

  80148 zmniejsza się o kwotę 2.131 zł, 

  80152 przenosi się kwotę 100 zł i zwiększa o kwotę 972 zł. 

b) KS.3012.39.22 z 15 grudnia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 11.448 zł oraz grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 3.693 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 80115, 

c) KS.3012.38.22 z 6 grudnia 2022 roku zwiększa się grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 1.150 zł z przeznaczeniem na 
wstawienie drzwi wewnętrznych na korytarzu przy kuchni (z rezerwy oświatowej), 
z tego rozdz.: 

  80115 o kwotę 759 zł, 

  80117 o kwotę 380 zł, 

  80120 o kwotę 11 zł. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 76/2022 Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży z 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego 
w Chodzieży, w rozdz. 80115, 80117, 80120. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) 29/2022 z 30 listopada 2022 roku: 

- grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 2.500 zł 
w związku z oszczędnościami na dodatkach wiejskich, z tego w rozdz.: 

  80115 zmniejsza się o kwotę 500 zł, 

  80152 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł, 

- w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 24.000 zł i zmniejsza się o kwotę 26.000 zł, z tego w rozdz.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 5



  80115 przenosi się kwotę 12.200 zł i zwiększa o kwotę 1.300 zł, 

  80120 przenosi się kwotę 6.400 zł i zwiększa o kwotę 1.100 zł, 

  80134 przenosi się kwotę 1.600 zł i zwiększa o kwotę 1.400 zł, 

  80152 zmniejsza się o kwotę 29.800 zł, 

- w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 4.373 zł i zwiększenia o kwotę 28.500 zł z przeznaczeniem na 
remont podłogi, usługi elektryczne, montaż rolet, delegacji nauczycieli prowadzących 
nauczanie indywidualne, zakup aparatu fotograficznego oraz bieżącą działalność 
jednostki, z tego w rozdz.: 

  80115 przenosi się kwotę 2.713 zł i zwiększa o kwotę 26.646 zł, 

  80120 przenosi się kwotę 1.188 zł i zwiększa o kwotę 1.157 zł, 

  80134 przenosi się kwotę 340 zł i zwiększa o kwotę 329 zł, 

  80152 przenosi się kwotę 132 zł i zwiększa o kwotę 368 zł. 

b) 30/2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 4.018 zł oraz grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 4.018 z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 80115. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 23/2022 Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Józefa Wybickiego w Ratajach z 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w planie 
finansowym wydatków bieżących Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach, 
w rozdz. 80115, 80120, 80134. 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr: 

a) ILO-3011/21/2022 z 30 listopada 2022 roku w grupie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 
8.654 zł i zwiększa się o kwotę 33.210 zł z przeznaczeniem na godziny 
ponadwymiarowe, nauczanie indywidualne oraz nagrody (z rezerwy oświatowej), 
z tego rozdz.: 

  80120 dokonuje się przeniesienia kwoty 8.654 zł i zwiększa się o kwotę 10.911 zł, 

  80152 zwiększa się o kwotę 26.501 zł, 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się  przeniesienia 
kwoty 235 zł i zwiększa się o kwotę 61.564 zł (z rezerwy oświatowej) 
z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki oraz na zadanie pn. "Efektywne 
zarządzanie energią" (14.994 zł), w ramach którego planuje się wymianę zaworów 
i głowic oraz usunięcie zbędnych kaloryferów, a także na zadanie pn. "Remont 
budynku ILO" (7.950 zł). Zakres rzeczowy zadania obejmuje malowanie klatek 
schodowych i piwnicy , 

b) I LO-3012/22/2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych zwiększa się o kwotę 4.202 zł oraz grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 4.498 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 80120. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 62/2022 Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z 12 grudnia 2022 r. w sprawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 6



zmian w planie finansowym wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształcącego im. 
św. Barbary w Chodzieży, w rozdz. 80120 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - 
zgodnie z wnioskiem nr MOS.29.2022 z 2 grudnia 2022 roku grupę wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 2.111 zł w związku 
z oszczędnościami na wynagrodzeniach. Jednocześnie grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 2.111 zł z przeznaczeniem na 
dostosowanie ZFŚS wg rzeczywistego stanu zatrudnienia. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 33/2022 Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży z 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży, w rozdz. 80102. 

Centrum Kształcenia Zawodowego - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) CKZ-3012/20/2022 z 30 listopada 2022 roku w grupie: 

- świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 800 zł w związku 
z oszczędnościami z świadczeń wynikających z przepisów dot. bezpieczeństwa 
i higieny pracy, 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 
6.400 zł i zmniejsza o kwotę 6.400 zł w związku z oszczędnościami na 
wynagrodzeniach pracowników,  z tego w rozdz.: 

  80140 przenosi się kwotę 5.700 zł i zmniejsza o kwotę 3.040 zł, 

  80151 przenosi się kwotę 700 zł i zmniejsza o kwotę 3.360 zł. 

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 4.967 zł i zwiększa się o kwotę 43.836 zł z przeznaczeniem na zakupy blachy 
do produkcji kątownika dla firmy Europol Meble oraz na zadanie "Remont budynku 
CKZ" (44.300 zł). Zakres rzeczowy zadania obejmuje remont istniejących ciągów 
komunikacyjnych wzdłuż budynku przy głównym wejściu do CKZ (z tego kwota 
36.636 zł z rezerwy oświatowej), z tego rozdz.: 

  80140 przenosi się kwotę 4.967 i zwiększa się o kwotę 42.753 zł, 

  80151 zwiększa się o kwotę 1.083 zł. 

b) CKZ-3012/21/2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 240 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 80140. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Starostwo Powiatowe (OW) - zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.22.2022 z 6 
grudnia 2022 roku grupę dotacji na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 3.974 zł  dla 
Zespołu Prywatnych Szkół w Chodzieży w związku z aktualizacją liczby uczniów (z 
rezerwy oświatowej), w rozdz. 85410.  

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży - 
zgodnie z wnioskiem nr MOS.29.2022 z 2 grudnia 2022 roku w grupie wynagrodzeń 
i składek od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 729 zł i zwiększenia  
o kwotę 4.271 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników. Jednocześnie 
w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 14.000 zł z przeznaczeniem na naprawę instalacji elektrycznej oraz zakup art. 
spożywczych i zmniejsza się o kwotę 4.271 zł, w rozdz. 85421.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 7



Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 33/2022 Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży z 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. Marii Grzegorzewskiej w Chodzieży, w rozdz. 85421. 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna - zgodnie z wnioskiem nr:  

a) PPP-0312/13/2022 z 30 listopada 2022 roku w grupie wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 1.795 zł 
z przeznaczeniem na zakupy bieżące, w rozdz. 85406, 

b) PPP-0312/14/2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 240 zł z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 85406. 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2022 Dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Chodzieży z 13 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 
Chodzieży, w rozdz. 85406.  

Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr: 

a) 16/2022 z 30 listopada 2022 roku w grupie wynagrodzeń i składek od nich 
naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 1.915 zł z przeznaczeniem na nagrody 
dla administracji i obsługi i zmniejsza się o kwotę 1.985 zł. Ponadto w grupie 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia 
kwoty 2.470 i zwiększenia o kwotę 1.985 zł z przeznaczeniem na zakupy bieżące, 
w rozdz. 85407, 

b) 17/2022 z 15 grudnia 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 422 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 85407. 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 538C8A10-3F3C-485C-BC27-99832F400753. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100


		2022-12-19T00:00:00+0100




